
* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
lntegrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

HasiCský záchränny s"boi" Mo/e'/sk",s::.7·.·:.- - "
.Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dí o " _,._ ä;l==m, ,,,: '"'"" '" " " 1'

'"" "" ÝŤ| "4 2O?2 )'"""""""1
, poř.Cislo rc.>

i d"' 3 ::'-, · .,)

I. Smluvni strany _ _ "" .__.
Ev.á'slo v SSD 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéäo krajé — _.__ .,.!
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
lČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo úČtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

BeePartner a.s.
Sídlo: nám. Svobod¥ 527, 739 61 Třinec-Lyžbice
IČO: 03589277, DIC: CZ03589277
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 107-89702302/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedenéni Krajskýn:i soudein v Ostravě, odd, B, vl. 10621
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.1 ] .2022 smlouvu o dílo (ev. č. objednatele
HMSK/SML/491/2022), jejímž předmětem je poskytování služeb dotačního managementu
k projektu ,,lntegrované výjezdové centruní Kopřivnice" (dále jen ,,projekt"), registr. Č.
CZ.06,6,127/0.0/0.0/21_ 119/0016818 (dále jen ,,smlouva o dílo").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu provádění díla došlo k prodloužení ternúnu
ukončení výše uvedeného projektu, není možné dilo dokončit v původně sjednanél1]
termínu plnění, smluvní strany se proto dohodly na jeho prodloužení. Z tohoto důvodu se
mění ustanovení bodu II. odst. 6 smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.08.2024.

3. Sniluvní strany se dále doliodly na zniěně e-mailové adresy pro zasílání faktur v
elektronické podobč uvedené v bodu IV. odst. 7 smlouvy o dílo a její nová podoba je tato:

4. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se neinění.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
lntegrovaný regionálni operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Sniluvní strana podepisuj ící tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhC
smluvni straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvIáštních podmínkách účinnosti některých sníluv, uveřejňování tčchto smluv a o
registru sniluv (zákon o registru smiuv), ve znční pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněnírn v plném rozsahu. Uveřejněni tohoto dodatku v registru
snduv zajisti objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněnÍ v registru smluv.

4. Smluvni stt"any uzavirají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ocht'anč fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tčchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecnC nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plněni tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

Podpisy smluvních stran:


